PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL PROEX No 08/2024 - REGISTRO DO PROJETO CURSINHO
PRÉ-UNIVERSITÁRIO PRÓ-ENEM DA UFPB

- AÇÃO CONTINUADA 2024 – CAMPUS III

A Coordenação do Projeto Projeto Inclusão Social de Alunos da Rede Pública: Educação,
Cultura e Direitos Humanos - Cursinho Pré-universitário PRÓ-ENEM da UFPB - AÇÃO
CONTINUADA 2022 torna público à Comunidade Universitária nos Termos do Processo
Seletivo realizado no SIGAA conforme EDITAL PROEX No 08/2024:

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS PARA O CURSINHO PREPARATÓRIO
PARA O ENEM 2024 - CAMPUS III BANANEIRAS

2024 - CURSINHO PREPARATÓRIO PRO-ENEM DA UFPB - AÇÃO CONTINUADA 2024 CAMPUS
III

TEOFILO DE MEDEIROS SANTOS BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

INALDO NÓBREGA DE SOUSA FILHO VOLUNTÁRIO ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

ERICK SABINO LIMA BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

IVONNE MARITZA BUENAVENTURA
RAMÍREZ

BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

ALCINEIDE MORAIS BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

ERIVALDO AUGUSTO DA SILVA BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

ESTELITA TAYNÁ MEDEIROS DA SILVA BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

JOSÉ LUCIVALDO TORQUATO
CORDEIRO

BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

JOELMA FARIAS VIEIRA DE JESUS BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

LAÍS MOREIRA AVELINO BOLSISTA CURSINHO
PRE-ENEM CCHSA

ATIVO 16/04/2024 30/11/2024

Prof. Marcos Barros de Medeiros
Coordenador do Projeto